
15日

２２日

16日 17日

ヤンニョムチキン＆焼きそばメンチカツ＆マカロニサラダ

チキンクリーム煮＆白身魚フライ

10日9日

＆リンゴサラダ

チキン焼きカレー＆サラダ 豚ヒレカツ＆カレイフリットチリソース

13日

若鶏唐揚げカレーソース＆目玉焼き

成人の日

３１日３０日

２３日 ２４日

２７日 ２８日
ミートボールトマトグラタン　＆

豚ピリ辛炒め

豚カツ玉子とじ＆焼きうどん ドライカレー＆
コロッケ/唐揚/ウインナー/ボイルエッグ

２０日

牛すきやき＆海老フライ豚カツハヤシソース＆パスタサラダ 豚そぼろの３色ごはん＆鶏照り焼き シュリンプドリア

14日

２１日

豚焼肉＆白身魚フライ
のり弁当

(ちくわ天/唐揚/コロッケ/ウインナー)

家庭学習日

２９日

レストラン・ピガール

7：45～8：15

食堂券売機にて販売

1月

高校生・中学生

予約弁当メニュー

火 金木水月

販 売 時 間 チケット

高校生弁当 中学生弁当

8

注意事項

食券は当日のみ有効！

※間違えて購入されても

返金はできません。

お弁当と引き換え！
↓券売機ボタンの色

￥500 ￥500
※時間外のご注文は出来ませんので

ご了承ください。

アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量でも発症する場合があります。

最終的な判断は専門医にご相談の上、ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

弁当箱返却場所

高校生・・食堂まで

中学生・・中学棟M3階
自動販売機横の返却コーナー

価格改定のお知らせ

いつも食堂をご利用いただき、誠にありがとうございます。さて、この度、原材料費の高騰などにより

誠に恐縮ながら、価格を下記の通り改定させていただくことになりました。

● 予約弁当新価格540円 （旧価格）500円

● 価格改定日：2025年2月5日（水）より

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、品質向上のため、

今後も一層の努力をしてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

● 対象商品：全商品(※味噌汁以外)


